



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAI

Lei Municipal nº. 563/2015

Segunda-feira, 03 de janeiro de 2022

Ano VIII • Nº 1.294 • Prefeitura Municipal de Guarai/TO

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO	01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	02

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 213/2021

Processo: 4001/2021

Pregão Eletrônico: 050/2021

ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Guarai-TO.

Fundo Municipal de Educação

Fundo Municipal de Assistência Social

CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/MF n.º 05.340.639/0001-30

Objeto: contratação de empresa jurídica especializada na prestação de serviços de gerenciamento, via tecnologia de cartão magnético ou gerenciamento similar sem uso de cartão, com operação de sistema informatizado via WEB próprio da contratada, por meio de redes de estabelecimentos credenciados, pela contratada, para administração e controle da prestação de serviços mecânicos de manutenção preventiva e corretiva em geral, em atendimento a Prefeitura e Fundos Municipais de Guarai - TO

Signatários: Maria de Fátima Coelho Nunes

Sebastião Mendes de Sousa

Maria José Ferreira da Silva Curcino

Sirlene Cardoso Miganti

Data de Assinatura: 21/12/2021.

Vigência: 01/01/2022 à 31/12/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, FIANÇAS E HABITAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MARIA DE FÁTIMA COELHO NUNES
Prefeita Municipal de Guarai

OBEDE ALVES DE OLIVEIRA
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guarai

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	V. TOTAL 12 MESES	T A X A ADMIN.	V. TOTAL COM TAXA DE ADM.
01	Contratação de empresa jurídica especializada na prestação de serviços de gerenciamento, via tecnologia de cartão magnético ou gerenciamento similar sem uso de cartão, com operação de sistema informatizado via WEB próprio da contratada, por meio de redes de estabelecimentos credenciados, pela contratada, para administração e controle da prestação de serviços mecânicos de manutenção preventiva e corretiva em geral, em atendimento a Prefeitura e Fundos Municipais de Guarai - TO	Própria	26.852,45	-15,20%	22.770,88

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	V. TOTAL 12 MESES	T A X A ADMIN.	V. TOTAL COM TAXA DE ADM.
01	Contratação de empresa jurídica especializada na prestação de serviços de gerenciamento, via tecnologia de cartão magnético ou gerenciamento similar sem uso de cartão, com operação de sistema informatizado via WEB próprio da contratada, por meio de redes de estabelecimentos credenciados, pela contratada, para administração e controle da prestação de serviços mecânicos de manutenção preventiva e corretiva em geral, em atendimento a Prefeitura e Fundos Municipais de Guarai - TO	Própria	172.261,00	- 15,20%	146.077,33

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRÍCOS

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	V. TOTAL 12 MESES	T A X A ADMIN.	V. TOTAL COM TAXA DE ADM.
01	Contratação de empresa jurídica especializada na prestação de serviços de gerenciamento, via tecnologia de cartão magnético ou gerenciamento similar sem uso de cartão, com operação de sistema informatizado via WEB próprio da contratada, por meio de redes de estabelecimentos credenciados, pela contratada, para administração e controle da prestação de serviços mecânicos de manutenção preventiva e corretiva em geral, em atendimento a Prefeitura e Fundos Municipais de Guarai - TO	Própria	121.596,00	- 15,20%	103.113,41

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	V. TOTAL 12 MESES	T A X A ADMIN.	V. TOTAL COM TAXA DE ADM.
01	Contratação de empresa jurídica especializada na prestação de serviços de gerenciamento, via tecnologia de cartão magnético ou gerenciamento similar sem uso de cartão, com operação de sistema informatizado via WEB próprio da contratada, por meio de redes de estabelecimentos credenciados, pela contratada, para administração e controle da prestação de serviços mecânicos de manutenção preventiva e corretiva em geral, em atendimento a Prefeitura e Fundos Municipais de Guarai - TO	Própria	7.599,75	- 15,20%	6.444,59

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	V. TOTAL 12 MESES	T A X A ADMIN.	V. TOTAL COM TAXA DE ADM.
01	Contratação de empresa jurídica especializada na prestação de serviços de gerenciamento, via tecnologia de cartão magnético ou gerenciamento similar sem uso de cartão, com operação de sistema informatizado via WEB próprio da contratada, por meio de redes de estabelecimentos credenciados, pela contratada, para administração e controle da prestação de serviços mecânicos de manutenção preventiva e corretiva em geral, em atendimento a Prefeitura e Fundos Municipais de Guarai - TO	Própria	356.681,60	- 15,20%	302.465,99



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	V. TOTAL 12 MESES	T A X A ADMIN.	V. TOTAL COM TAXA DE ADM.
01	Contratação de empresa jurídica especializada na prestação de serviços de gerenciamento, via tecnologia de cartão magnético ou gerenciamento similar sem uso de cartão, com operação de sistema informatizado via WEB próprio da contratada, por meio de redes de estabelecimentos credenciados, pela contratada, para administração e controle da prestação de serviços mecânicos de manutenção preventiva e corretiva em geral, em atendimento a Prefeitura e Fundos Municipais de Guaraí - TO	Própria	76.869,72	- 15,20%	65.185,52

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	V. TOTAL 12 MESES	T A X A ADMIN.	V. TOTAL COM TAXA DE ADM.
01	Contratação de empresa jurídica especializada na prestação de serviços de gerenciamento, via tecnologia de cartão magnético ou gerenciamento similar sem uso de cartão, com operação de sistema informatizado via WEB próprio da contratada, por meio de redes de estabelecimentos credenciados, pela contratada, para administração e controle da prestação de serviços mecânicos de manutenção preventiva e corretiva em geral, em atendimento a Prefeitura e Fundos Municipais de Guaraí - TO	Própria	25.332,50	-15,20%	21.481,96

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAI

Maria de Fátima Coelho Nunes
Prefeita Municipal de Guaraí

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEBASTIÃO MENDES DE SOUS

Gestor do Fundo Municipal de Educação

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Gestor do Fundo Municipal de Saúde
Wellington de Sousa Silva

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Maria José Ferreira da Silva Curcino
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Guaraí

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 226/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 38.419.205/0001-89

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellington de Sousa Silva
Moriel Henrique

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
27	FOTÔMETRO - medidor de cloro livre e total portátil	UNID	AKASO	05	980,00	4.900,00
TOTAL						4.900,00

Wellington de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 227/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: HM LINCK - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 00.660.664/0001-87

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellington de Sousa Silva
Helena Maria Linck

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
13	CAMARA FRIA: tipo Freezer vertical, capacidade: 340l, voltagem: bivolt v, características adicionais: 5 prateleiras em aço inox, compressor hermético, com, funções: display digital, alarme, conexão usb, degelo. Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	BIOTECNO	01	9.500,00	9.500,00
TOTAL						9.500,00

Wellinton de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 228/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 15.6346.274/0001-04

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellington de Sousa Silva
KEILLY KEITY LUIZ DE PAULA

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
05	APARELHO DE PROFILAXIA JETLAXIS ULTRASSOM E JATO DE BICARBONATO BIVOLT LED - Bomba peristáltica, regulagem do fluxo de água, iluminação interna do reservatório de bicarbonato, frequência de 32.000hz, caneta de ultrassom com luz de led. Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	SCHUSTER	03	2.741,00	8.223,00
14	CENTRÍFUGA - centrífuga digital de bancada, rotor com capacidade mínima de 32 tubos de 10 ml ou 15 ml, com capacidade para tubos de 5 a 50ml, dependendo do rotor utilizado (rotores intercambiáveis inclusos). Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	HOFFMANLAB	06	5.758,33	34.549,98
22	MICROSCÓPIO - sistema óptico infinito cfi60, iluminador led branco de alta luminescência (eco-iluminação), lente olho de mosca embutida, podem ser instalados até dois filtros de 45 mm de diâmetro, recurso de gerenciamento de intensidade de luz (lim, do inglês light intensity management) incluído, ajuste de foco: Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	NIKON	05	20.800,00	104.000,00
TOTAL						146.772,98

Wellinton de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 229/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: NORTHWEST COM DE FERAGENS, IMPLIMENTOS AGRICULAS E SUPRIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 37.247.494/0001-13

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellington de Sousa Silva
Alex Diel Anschau

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QNT.	V. UNIT	V. TOTAL
29	PULVERIZADOR COSTAL MOTORIZADO, peso: 10,90 kg, capacidade tanque defensivo: 14 l, capacidade tanque combustível: 1,50 l, tipo combustível: gasolina, tipo bomba: centrífuga, volume ar: 715 m3/h, aplicação: terreno irregular e plantas adensadas, características adicionais: costado almofadado, cinta regulável, amortecedor, mo. Garantia de no mínimo 12 meses	UNID	MATSUYAMA	03	2.400,00	7.200,00
TOTAL						7.200,00

Wellinton de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde



EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 230/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 22.228.679/0001-03

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellington de Sousa Silva
Osmar Pereira Quirino

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
19	MESA ESCRITÓRIO, material estrutura: aglomerado de alta resistência - mdf, material tampo: aglomerado de alta resistência - mdf, revestimento tampo: post forming, cor tampo: cinza claro, Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	NOBRE	10	463,05	4.630,50
26	SELADORA PARA GRAU CIRÚRGICO: Com cortador de bobina tipo guilhotina 30 cm. Seladora específica para rolo papel grau cirúrgico e polipropileno/bopp; Controle digital de temperatura ajustável até 300 °C; Espessura de selagem de 13mm conforme normas internacionais; Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	CRISTOFOLI	10	726,00	7.260,00
31	AUTOCLAVE, material: aço inox, tipo : horizontal, modelo: gravitacional, operação: automática, digital, característica adicional: sistemas de secagem e segurança, composição: sensores temperatura e pressão, alarmes, outros componentes Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	STEMAX	02	3.920,00	7.840,00
TOTAL						19.730,50

Wellington de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 231/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: R N MARQUES ARAUJO EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 02.717.699/0001-30

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellington de Sousa Silva
James Pereira Dos Santos

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
06	ARMÁRIO AÇO, acabamento superficial: fosfatizado anti-ferrugem, cor: cinza, quantidade portas: 2 un, quantidade prateleiras: 4 un, altura: 198 cm, largura: 90 cm, Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	SÓ AÇO	10	648,66	6.486,60
07	ARQUIVO ESCRITÓRIO, material: chapa de aço 22, acabamento superficial: pintura eletrostática, tratamento antiferruginoso, padrão acabamento: Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	SÓ AÇO	05	790,00	3.950,00
08	BEBEDOURO ÁGUA, tipo: industrial, características adicionais: 2 torneiras geladas, voltagem: 220 v, material gabinete: aço inoxidável, capacidade água: 50 l. Garantia de no mínimo 12 meses	UNID	SÓ AÇO	02	1.664,00	3.328,00
15	FOGÃO A GAS, material: aço inoxidável, aplicação: doméstica, tipo fogão: convencional, quantidade bocas: 6 un, com forno. Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	ESMALTEC	01	1.439,99	1.439,99
16	ESTANTE METÁLICA, material: chapa aço 22, altura: 2,00 m, largura: 0,94 m, profundidade: 0,30 m, tipo prateleiras: reguláveis até 40 posições, quantidade prateleiras: 6 un, tratamento superficial: anticorrosivo, cor: cinza. Garantia de no mínimo 12 meses.	UNID	SÓ AÇO	05	345,00	1.725,00
21	MESA SECRETARIA, largura: 0,60 m, comprimento: 1,20 m, cor tampo: cinza, características adicionais: com 2 gavetas, altura: 0,74 m. material: mdf. Garantia de no mínimo 12 meses.		SÓ AÇO	30	381,26	11.437,80
TOTAL						28.367,39

Wellington de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 232/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: REI DO CAFÉ CASEIRO TORREFAÇÃO E COMERCIO DE CAFÉ LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 97.525.659/0001-01

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellington de Sousa Silva
Murilo Rodrigues dos Santos

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QNT.	V. UNIT	V. TOTAL
20	MESA ESCRITÓRIO, material estrutura: madeira mdp, material tampo: mdp, cor tampo: branca, quantidade gavetas: 3 un, largura: 1,52 m, profundidade: 47 cm, altura: 0,76 m, cor estrutura: branca, acabamento estrutura: pintado, espessura tampo: 15 mm, características adicionais: mesa em "L". Garantia de no mínimo 12 meses.	UNID	PANDIN	10	704,00	7.040,00
28	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL, material tanque: polietileno, capacidade tanque: 20 l, peso bruto máximo: 31,50 kg, aplicação: pulverização de gases e líquidos	UNID	P R A T I K AGRO	03	300,00	900,00
TOTAL						7.940,00

Wellington de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 233/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 02.605.669/0001-32

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellington de Sousa Silva
Rosangela Soares Sardinha Cornetta

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
17	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA SEM FIO - compostas com transmissão de luz emitida por 1 único led (diodo emissor de luz) sem fio alta intensidade, leve profundidade de cura, sem ruído de ventilação. Uso eficiente de energia, modo ramp, sem fio, fácil limpeza. Radiômetro incluso. Bateria removível. Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	KONDENTECH	02	667,50	1.335,00
TOTAL						1.335,00

Wellington de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 234/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 04.063.503/0001-67

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellington de Sousa Silva
Marcos Antônio Gomes

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
10	CADEIRA ESCRITÓRIO, material estrutura: aço cromado, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: espuma injetada, material assento: espuma injetada Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	FKGRUPO	15	920,00	13.800,00



11	CADEIRA ESCRITÓRIO, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido poliéster azul royal, material encosto: madeira e espuma injetada, Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	FKGRUPO	30	370,00	11.100,00
TOTAL						24.900,00

Wellinton de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 235/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.313.649/0001-23

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellinton de Sousa Silva
Renato Felicissimo Martins

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QNT.	V. UNIT	V. TOTAL
09	BOMBA DE VÁCUO COM 02 KITS DE SUCCÇÃO INCLUSOS. Bomba de vácuo plus, capacidade para até 02 consultórios simultaneamente, Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	ALT EQUIPAMENTOS THOR	03	2.895,00	8.685,00
12	CADEIRA SOBRE LONGARINA, material assento e encosto: compensado multilaminado, material revestimento assento e encosto: courvin, cor: preta, quantidade assentos: 3, Obs. Especificações Conf. Termo de Referência.	UNID	NOBRE	10	812,50	8.125,00
TOTAL						16.810,00

Wellinton de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 236/2021

Processo: 4443/2021

Pregão Eletrônico: 056/2021

CONTRATADA: VMLX ELETRONICOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 03.800.477/0001-40

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes do tipo móveis, equipamentos laboratoriais e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município

Signatários: Wellinton de Sousa Silva
Maria Favarin Dandolini

Data de Assinatura: 23/12/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
01	APARELHO AR CONDICIONADO CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 12.000 BTU, tensão: 220 v, tipo: Split, Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Referência.	UNID	AGRATTO	25	1.850,00	46.250,00
02	APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 18.000 BTU, tensão: 220 v, frequência: 60 hz, quantidade fases: 1 un, tipo: split, Obs. Especificações comp. Conf. Termo de Ref.	UNID	AGRATTO	10	2.679,00	26.790,00
TOTAL						73.040,00

Wellinton de Sousa Silva
Gestor Fundo Municipal de Saúde

